[1230], gener, 13
Berenguer Narbonès cedeix a Ramon Ferran una terra, situada 

a Siurana, per quatre collites, de guaret a guaret, a canvi de 
la meitat de la collita. Berenguer s’obliga a proporcionar la 
meitat de la llavor.
Ego Berenguer Narbonès dono tibi Raimundo Ferran unam 

meam peciam terre a laboracione, quam habeo in termino 
castri [Siurane], a IIII espletos, scilicet de grareit en grareit, 
et vos melioretis locum et non peioretis et laboretis sicut est 
doctum, et de espletis quod Deus dederit donetis nobis me-
dietatem fideliter. Et nos mitamus medietatem de semine [...]. 
Quod si ego volebam donare ⎡vel vendere⎤ uni de filiis meis, 
sit mihi licitum. 

Testes Paschal de Siurana [et Guillelmus de] Capolat. 
Idus ianuarii.

37

[1230], gener, 13
Guillem Arnau i la seva muller Ermessenda venen a Esteve 

d’Alanyà i a la seva muller Maria una terra situada a Siu-
rana, a la font d’Albergada, per vuitanta-dos sous.
Ego Guillelmus Arnau et uxor mea Ermessén vendimus tibi 

Estephano de Alanano et uxori tue Marie et vestris unam pe-
ciam terre, culta et inculta, quam habemus et habere debemus 
in termino castri Siurane, ⎡in fonte de Albergada⎤. Que termi-
natur ab oriente [in terra] de na Zabatera, a meridie in vobis 
emtoribus, ab occidente in terra Nicholaus Segarés, a circio in 
terra [...]re et in Michaele de Rosseló. Precium LXXXII solidos. 

Testes Petrus de na Bruna, Gernardus Vidal, Petrus [...]. 
Petrus, Guillelmus, Iohannes, filii eorum, firmant. 

Idus ianuarii.*
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38

[1230, gener, 18]
Bernat d’Herbassavina i la seva muller Agnès venen a Joan Ga-

llart i a la seva muller Marquesa una terra situada al terme 
de Siurana, per deu sous.
Ego Bernardus d’Erbasavina et uxor mea Agnès vendimus 

tibi Iohannes Galart ⎡et uxori tue Marchesie⎤ et vestris unam 
nostram peciam [terre] in termino castri de Siurane. Et ter-
minatur ab oriente in terra Iohannis Draper et Iohannis de 
Capolat, a meridie in serra, ab occidente et a circio in terra 
Iohannis Draper. Precium X solidos. 

Testes Petrus Pelicer, Guillelmus Rul, Bernardus de Muntalt. 
[XV kalendas februarii]*

39

[1230, gener, 18]
Ferrer Fabré i la seva muller Pereta venen a Ramon Ferran i a 

la seva muller Maria una terra situada al terme de Siurana, 
per cinc sous.
Ego Fer[r]é Ferrera et uxor mea Pereta* vendimus tibi 

Raimundo Ferran et uxori tue Marie et vestris [unam peciam 
terra, cum] arboribus que ibi sunt diversum generum, quam 
habemus in termino castri Siurane, in loco [nominato ... Ter-
minatur ab oriente ...]s, a meridie in terra Maria Vidalia et 
in Filol, ab occidente et a circio [in ...]. [Precium] V solidos.